Заведующему МДОУ «Детский сад № 32»
Голубевой Наталье Ивановне

от______________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
________________________________________________
________________________________________________
телефон ________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
                                                                                        (фамилия, имя ребенка)
________________ г. р., на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«__________________________________________________________________________________».
(наименование программы)

С программой и графиком работы по реализации программы «_____________________________________________________________________» ознакомлен(а).
Обязуюсь оплачивать дополнительные образовательные услуги на расчетный счет «Детский сад № 32», в сумме 130 руб. за каждое занятие. Оплату производить не позднее 15 числа каждого месяца. Заблаговременно, не менее чем за 10 дней уведомлять преподавателя о выходе из кружка в письменном виде.
№ сертификата дополнительного образования_____________________________________________

[bookmark: _GoBack]Я___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего)
разрешаю моему ребенку_______________________________________________________________
                                                                                    (ФИО полностью, дата рождения)
дополнительные образовательные услуги проводить во время основного образовательного процесса
«____»_______________20____г.	________________  ___________________________
						                Подпись			            Фамилия И.О.

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, порядком оказания образовательных услуг, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
«____»_______________20____г.	________________  ___________________________
						                Подпись			            Фамилия И.О.

Даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, передачу, использование, уничтожение) образовательной организации своих персональных данных и данных своего ребенка в порядке, установленном
«____»_______________20____г.	________________  ___________________________
                                                                              Подпись			           Фамилия И.О.